

Notre chef vous propose

Menu avec Ingrédients : **Végétarien**

lundi 04 novembre 2024

Ragoût de Quorn façon bourguignon

ail, oignon grelots, huile de colza, concentré de tomate (tomate, sel), champignon de Paris, bouillon de légumes (sel, condiment (contient SOJA), extrait de levure, maltodextrine, sucre, poireau, oignons, carottes, extrait végétal, herbes, épices), Quorn (produit à base de champignon, eau, blanc d'oeufs (d'oeufs issus d'élevages en plein air), préparation d'épices (avec substances aromatisantes naturelles), gélifiant: E 440, affermissant: E 263, E 50), sel, poivre noir, Carotte

Allergènes : **Soja, Oeufs**

Épinards au naturel

épinard, ail, sel, poivre noir

Allergènes : **Aucun**

Riz Pilaf

eau, bouillon de légumes (sel, condiment (contient SOJA), extrait de levure, maltodextrine, sucre, poireau, oignons, carottes, extrait végétal, herbes, épices), riz, huile de colza, sel, poivre noir, Oignon

Allergènes : **Soja**

Clémentine

clémentine

Allergènes : **Aucun**

mardi 05 novembre 2024

Salade de choux-fleurs au curcuma

curcuma, sel, poivre noir, chou fleur, huile d'olive, moutarde gros grains (eau, graine de moutarde, vinaigre d'alcool, sel de cuisine iodé, vin blanc, sucre, épices et extrait d'épices, farine de graines de guar, acide citrique, acide tartrique, matabisulfite de potassium), vinaigre balsamique blanc (vinaigre de vin, moût de raisin concentré, antioxydant(dioxyde de soufre)), sel, poivre noir, Échalote

Allergènes : **Moutarde, Sulfites**

Notre chef vous propose

Menu avec Ingrédients : **Végétarien**

Emincé de tofu fumé au jus de raisin

huile de colza, carotte, concentré de tomate (tomate, sel), maizena (amidon de maïs), oignon, sel, poivre noir, jus de raisin rouge, bouillon de légumes (sel, condiment (contient SOJA), extrait de levure, maltodextrine, sucre, poireau, oignons, carottes, extrait végétal, herbes, épices), lait de noix de coco (extrait de coco, eau, émulsifiant E435), tofu fumé (eau, soja, nigari), Jus de pomme (jus de pomme (min.90%), jus de poire (max. 10%)), vinaigre de pommes (vinaigre malique, agent conservateur (métabisulfite de potassium), acide acétique), eau

Allergènes : **Soja, Sulfites**

Semoule de couscous

semoule de blé bio, bouillon de légumes (sel, condiment (contient SOJA), extrait de levure, maltodextrine, sucre, poireau, oignons, carottes, extrait végétal, herbes, épices), eau, huile d'olive, sel, poivre noir

Allergènes : **Gluten, Soja**

Petit pot de purée de poire

compote de poires (poire, acide ascorbique)

Allergènes : **Aucun**

mercredi 06 novembre 2024

Salade de carottes

Carotte, moutarde forte de Dijon (eau, graines de moutarde, vin blanc, sel de cuisine iodé, acidifiants: acide citrique et acide tartrique, antioxydant: disulfite de potassium), huile d'olive, sel, poivre noir, vinaigre de pommes (vinaigre malique, agent conservateur (métabisulfite de potassium), acide acétique), Huile de colza

Allergènes : **Sulfites, Moutarde**

Saucisse à rôtir végétarienne

huile de colza, Saucisse vegan (Eau, protéines de pois, huile de tournesol, épices, sel, levure, vitamine B12)

Allergènes : **Aucun**

Moutarde douce

moutarde mi-forte (vinaigre l'alcool, eau, graines de moutarde, sel de cuisine, sucre, épice, épaississant (farine de graine de guar), extrait d'épices, acidifiants (acide citrique, acide tartrique))

Allergènes : **Moutarde**

Notre chef vous propose

Menu avec Ingrédients : **Végétarien**

Cornettes à l'huile d'olive

cornettes (semoule de blé dur, oeuf entier (d'élevage en plein air), sel de cuisine), huile d'olive, sel, poivre noir

Allergènes : **Gluten, Oeufs**

Ananas frais

Ananas

Allergènes : **Aucun**

jeudi 07 novembre 2024

Salade julienne et cube de gruyère, sauce française

pain de sucre, scarole frisé, trévisse, gruyère (lait cru de vache, présure, sel), moutarde forte de Dijon (eau, graines de moutarde, vin blanc, sel de cuisine iodé, acidifiants: acide citrique et acide tartrique, antioxydant: disulfite de potassium), Oeuf, jus de citron, tabasco (vinaigre d'alcool, piments rouges, sel), vinaigre, herbes de Provence (sarriette, origan, marjolaine, thym, basilic, romarin, estragon), sel, poivre noir, Huile de colza

Allergènes : **Lait, Sulfites, Moutarde, Oeufs**

Pizza margherita

origan, olive, eau, sel, vinaigre, mozzarella (lait de vache pasteurisé, présure microbiologique, sel, bactéries lactiques), Fond de pizza (farine, poivre, malt, levure de bière, sel, huile d'olive, origan, eau), sauce tomate (pulpe de tomate, sel, acide citrique), tomate

Allergènes : **Lait, Gluten**

Yaourt framboise de la maison du fromage Sterchi

lait pasteurisé, sucre, framboise.

Allergènes : **Lait**

vendredi 08 novembre 2024

Salade de céleri en vinaigrette

céleri, jus de citron, moutarde forte de Dijon (eau, graines de moutarde, vin blanc, sel de cuisine iodé, acidifiants: acide citrique et acide tartrique, antioxydant: disulfite de potassium), huile d'olive, sel, poivre noir, vinaigre de pommes (vinaigre malique, agent conservateur (métabisulfite de potassium), acide acétique), Huile de colza, sel, poivre noir

Allergènes : **Céleri, Sulfites, Moutarde**

Notre chef vous propose

Menu avec Ingrédients : **Végétarien**

"Vegi" lasagne

fromage (lait de vache, présure, sel), pâte à lasagne (semoule de blé dur, épinard, eau), ail, huile d'olive, hachis végétalien (protéines de soja, sel de mer, sucre, carotte, oignon, maltodextrine, citrouille, huile de tournesol, ail, carbonate de magnésium, poivre, herbes, livèche, noix de muscade, graine de fenouil), sel, poivre noir, Carotte, Oignon, herbes de Provence (sarriette, origan, marjolaine, thym, basilic, romarin, estragon), Tomate, jus de tomates, acidifiant, beurre, farine de blé, lait entier, noix de muscade, sel, poivre noir

Allergènes : **Lait, Gluten, Soja**

Panna cotta à la mangue

Blanc d'oeuf , sucre, crème sans lactose (babeurre, eau, lait écrémé sans lactose, huile de palme hydrogénée, huile de coco, amidon modifié,émulsifiants (sucroestre d'acides gras, mono- et diglycérides d'acides gras, lécithine de soja), stabilisants (farine de graines de guar, farine de graines de caroube), lactase, arômes), sucre, xanthane (gomme xanthane (E-415)), Mangue

Allergènes : **Oeufs, Lait, Soja**